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
habitaciones, salón, cocina, ba-
ño, terraza con vistas a la calle
San Bruno. Tel. 685461215.
617002086
C/ SANFrancisco, ático 55 me-
tros, terraza 20 metros, dos dor-
mitorios, salón, baño, cocina,
trastero. Entrega a los 18 meses.
219.370 euros. Tel. 947206922
C/ SANTIAGO piso de tres ha-
bitaciones, cocina equipada, to-
talmente reformado, nuevo, a es-
trenar. Abstenerse agencias.
179.500 euros. Llamar al teléfo-
no 695664318
C/ TRUJILLOurge vender piso,
90 m2, servicios centrales, exce-
lente altura y orientación. Tel.
626460672
C/ VICENTE Aleixandre, piso,
tres habitaciones, dos baños, in-
mejorables vistas. Todo exterior.
Abstenerse agencias. Tel.
947237919. 680348030
C/ VITORIAGamonal) vendo pi-
so de tres habitaciones. 189.300
euros. Tel. 649427767
C/ VITORIA Gamonal), vendo
piso para reformar, tres habita-
ciones, 4ª altura, terraza, portal
reformado y ascensor, muy eco-
nómico. Llamar al teléfono
630021671. 610933799
C/ VITORIA zona Gamonal),
vendo piso, cuatro, baño, des-
pensa, soleado, ideal para refor-
mar a su gusto. Tel. 947266529.
676583669
C/ VITORIA Gamonal, vendo
dos piso, tres habitaciones, ba-
ño, salón, dos terrazas. Todo ex-
terior. Abstenerse agencias. Tel.
658452584
CVitoria, (Gamonal), vendo piso
reformado, tres, cocina equipa-
da con terraza, baño, salón co-
medor, portal reformado y ascen-
sor. 175. 000 euros. Solo
particulares. Llamar al teléfono
947225985
C/VITORIA Gamonal, 161 ven-
do apartamento, 2 habitaciones,
salón-comedor, cocina indepen-
diente y un baño. Nuevo, a es-
trenar. Tel. 947242204

CALLEJA y Zurita, piso refor-
mado, buenas vistas, dos ascen-
sores, servicios centrales.
210.000 euros. 35.000.000 ne-
gociables, llamar a partir 20:00
horas .Llamar al teléfono
616425328
CÁMARA apartamento en
construcción, bajo. 51 útiles, ha-
bitación, salón, cocina, baño, te-
rraza 34 m2, trastero, garaje ce-
rrado 26 m. Solo particulares. Tel.
947240325
CANTABRIA Oruña de Pliéla-
gos vendo chalet en
construcción,proxima entrega, a
11 km de Santander por autovía.
Tel. 687167102
CAPISCOL vendo piso, salón-
cocina tres habitaciones,  y ba-
ño, todo amueb lado, gas natu-
ral. Tel. 947225872. 665808659
CAPISCOL C/ Mirasierra, ven-
do piso, reformado, tres y salón,
cocina y baño reformados, as-
censor nuevo, orientación sur,
Tel. 947214477
CARCEDO adosado, seminue-
vo, tres habitaciones, cocina
amueblada, salón con chimenea,
dos baños, aseo amueblados,
jardín. Tel. 657248509
CARDEÑADIJOpareado a es-
trenar con bodega, ático  acon-
dicionado, habitación en plan-
ta baja. 220 m2 más garaje con
jardín de 160 m2. 276.000 euros.
Tel. 947450093. 658513184
CARDEÑADIJO apartamento
seminuevo, dos, salón, cocina
equipada, baño completo, so-
larium, gas natural, garaje indi-
vidual, orientación sur. Buenas
vistas. Tel. 655818034.
695485594
CARDEÑADIJO duplex semi
nuevo, buenas vistas, tres ha-
bitaciones, dos baños comple-
tos, cocina totalmente equipa-
da, salón grande, garaje dos
plazas, trastero. Muy luminoso.
Tel. 692176261
CARDEÑAJIMENOa 3 km de
Burgos, pareado de lujo. 330 me-
tros parcela, cuatro plantas, ga-
raje doble, bodega 50 metros,
dos salones, cuatro dormitorios,
tres baños. Llamar al teléfono
615576930
CARDEÑAJIMENO adosado
de 180 m2,  tres plantas, garaje,
jardín, magnificas vistas. Muy
buenos materiales. 42.000.000
ptas. Tel. 670330228
CARDEÑAJIMENO vendo vi-
vienda unifamiliar, cinco habita-
ciones, tres baños, un aseo, me-
rendero, ático habitable, garaje
para dos coches y jardín. Amue-
blado. Tel. 696963828

CARRETERAPoza, zona Sabe-
co, vendo piso, tres habitaciones,
salón comedor, baño, cocina, to-
do reformado. 30.000.000 ptas.
Tel. 620115990
CASA LA Vega, 35-5º B. Estu-
pendo piso, como nuevo. Tres,
salón, cocina equipada, ascen-
sor cota cero. 171.000 euros. Tel.
661586030
CASA vendo, a 10 km. de He-
rrera de Pisuerga, para entrar a
vivir, totalmente amueblada. Tel.
615273639
CELLOPHANE52 m2, dos dor-
mitorios, 3º altura, 1 baño, hidro-
masaje, hilo musical, oeste, pis-
cina, paddle, garaje, trastero.
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